令和元年 10 月 18 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。10/22 は即位の礼と言うことで祝日。即位正

殿の儀が行われ、祝賀御列の儀（パレード）が開催される様子。かなり物々しい

警備がしかれる様子。天皇皇族と共に各国から要人がいらしゃることからその

対応も大変そう。大きな事故やテロが無いことをつくづく祈ります。

こんにちは

部会長の皆様へ

各務原市からの再度の連絡です。まだご回答まだの事業所様は至急回答のほど

お願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様

平素より大変お世話になっております。各務原市役所介護保険課の山村と申し

ます。

標記の件につきまして、「医療と介護の連携」を構築し、対象となる高齢者をは

じめ、関わる方々などに「分かりやすい地域資源の情報」を提供するため、介護・

医療・障がいガイドブック（旧：介護保険事業者サービスガイドブック）を作成

します。つきましては、ご多用の中恐縮ですが、別添のとおり介護保険事業所デ

ータを提出していただきますよう、市内全事業所への依頼についてご協力をお

願い申し上げます。

提出期限が過ぎておりますが、まだデータの提供がない事業所が複数あります。

申し訳ありませんが、再度メールを送っていただきますようよろしくお願いい

たします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊